ご 連 絡

令和元年 10 月 1 日

関係各位

医療法人慶真会

大 杉 病 院

理事長 菅田 吉昭

院  長  大杉  紘

電子カルテシステム更新に伴う

救急外来患者受入の制限について

拝啓

 秋冷の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度大杉病院では、さらなる医療サービスの向上とより安全な医療の提供を目指し、

電子カルテの全面的なシステム更新を行います。

つきましては、一時的に電子カルテシステムを停止させる必要があり、下記時間帯におい

て救急医療の提供が困難となります。

誠に勝手ではございますが、関係部署にご連絡いただきますよう、何卒ご理解ご協力の程、

宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

令和元年 11 月 3 日（日）午後 1 時 00 分 ～ 翌 4 日（月）午前 8 時 00 分までの間

以上